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Odd Fellow logen i Varberg firar 100 år 

Den 8 oktober firade Odd Fellow logen B83 Vågbrytaren sitt 100 år jubileum. Det blev drygt ett års 

försening på grund av den pandemi som hindrade att fira på årsdagen den 26 april 2021. Logen 

gästades av storsire Björn Boström. Han höll högtidstal och förärade logens veteraner sina 

veterantecken. Dessa är jubelveteranerna, Rune Jansson, Kay Foberg och Sten Kristoferson. 

Veteranerna som fick sina veterantecken är Kjell Peterson, Rolf Norstedt och Ronny Bengtsson. En 

veteran har varit medlem i logen under 25 år och en jubelveteran har varit med under 50 år. 

Jubileumslogen ägde rum i Varbergs kyrka, där logen överlämnade två Jubileumsgåvor. En var till 

Diakonin Varberg och en till Sjöräddningsbåten Odd Fellow i Bua. Dessa mottagare erhöll 100 000 kr 

var. Logen uppvaktades också med jubileumsgåvor från andra loger. Dessa kommer att 

vidarebefordras till hjälporganisationen ”Min stora dag”. 
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Främre raden fr v: Jubelveteranerna Kay Foberg, Sten Kristoferson och Rune Jansson 

Mellanraden fr v: Övermästare Lasse Brorsson, Veteranerna Kjell Peterson, Ronny Bengtsson och Rolf Norstedt. 

Bakre raden fr v:  Distriksstorsire Pernilla Örnberg Andersson, Storsekreterare Bo Dahlström, Storsire Björn 

Boström, Distriktsstorsire Stefan Kvarnevi, Storrepresentant Göran Andersson, Distriktsstorsire Peter 

Gunnarsson  

Vid logesammanträdet i kyrkan gjorde Storrepresentant Göran Andersson en kort en betraktelse över 

logens historia från att ha varit en klubb med ett knappt tiotal medlemmar i början av 1900-talet via 

konstituerandet 1921 till den loge av ca 150 medlemmar som fortfarande är i fullverksamhet idag. 
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På bilden ses fr v: Magnus Kjellman och Sara Boholm från Sjöräddningen, Kerstin Arvidsson från Diakonin 

Varberg samt Övermästare Lasse Brorsson. 

 

Efter jubileumslogen hölls en högtidsbankett på Varbergs Stadshotell. Det var drygt 120 gäster, som 

bjöds på välsmakande mat och tal av ÖM Lasse Brorsson och bröderna Tommy Alfredsson och Göran 

Andersson bland andra. Storsiren Björn Boström avslutade kvällen med sitt tack och uttalad 

uppskattning av det minnesvärda arrangemanget. 
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Några bilder från dagen/kvällen 
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Bengt Levinsson 

B83 Vågbrytaren, Varberg 


